
Odjezdy ze zastávky Odjezdy ze zastávky

směr směr

0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

18 36 46$ 56
06 16 26 36 46U$ 56
06 16 26 38 58
18 38 58

ČERTOVA ROKLE
Mendlovo náměstí

 



1

 

2

3

4

5

6

7

9

10

12

14

17

18

21

z :

x :

                            Zóna  101

ČERTOVA ROKLE

Halasovo náměstí

                            Zóna  100

Fügnerova (x)

Bieblova (x)

Lesnická (x)

Zemědělská (x)

Tomanova (z)

Jugoslávská

Dětská nemocnice

Náměstí 28. října

Moravské náměstí

Česká

Šilingrovo náměstí

Nemocnice u sv. Anny (x)

MENDLOVO NÁMĚSTÍ

zastávka celodenně na znamení

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 28.3.2024

06 16 26 38 58
18 38U 58U

13p 33p

18 38 58
18 38 58
18 38 58
18 38 58
18 36 56
06 16 26 36 46 56

PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY
PLATÍ  28.3.2024

E27 47 E57
07 17$ 27 37 47 57

Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

MENDLOVO NÁMĚSTÍ
Čertova rokle

 



2

3

7

8

9

11

13

14

15

16

17

18

 

19

21

z :

x :

                            Zóna  100

MENDLOVO NÁMĚSTÍ

Nemocnice u sv. Anny (x)

Šilingrovo náměstí

Česká

Moravské náměstí

Náměstí 28. října

Dětská nemocnice

Jugoslávská

Tomanova (z)

Zemědělská (x)

Lesnická (x)

Bieblova (x)

Fügnerova (x)

                            Zóna  101

Halasovo náměstí

ČERTOVA ROKLE

zastávka celodenně na znamení

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 28.3.2024

07 27 47 57
E07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47
07 27 47
07

07 17 27 47
07 27 47
07 27 47
07 27 47
07 27 47
07 27 47

PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY
PLATÍ  28.3.2024

Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

p : jede po trase na Mendlovo náměstí a po lince 1 do vozovny Pisárky (Lipová)
U : jede k zastávce Dětská nemocnice a dále pokračuje jako linka 5 směr Ústřední hřbitov
$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem

Platí od 14.02.2024

11

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

H

E : odjezd z Mendlova náměstí ze zastávky společné s linkami 5 a 6
$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem

Platí od 14.02.2024

11

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

H


